Курганская область

                                           Куртамышский район

                                          Костылёвский сельсовет

                                  Глава Костылевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2011г.  № 4

с.Костылево

	Об отмене постановлений Главы Костылевского сельсовета  от 23.10.2008г. № 32 «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготовляемых на его основе, на территории Костылевского сельсовета» и № 8 от 30.03.2009г.«О внесении изменений в постановление №32 от 23.10.2008г.  «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготовляемых на его основе, на территории Костылевского сельсовета»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 18 июля 2011года № 218-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовляемых на его основе»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.   Постановления Главы Костылевского сельсовета  Об отмене постановлений Главы Костылевского сельсовета  от 23.10.2008г. № 32 «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготовляемых на его основе, на территории Костылевского сельсовета» и «О внесении изменений в постановление №32 от 23.10.2008г. 32 «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготовляемых на его основе, на территории Костылевского сельсовета», признать утратившим силу.

          2.  Обнародовать настоящее постановление путём размещения на доске объявлений в Администрации сельсовета на досках объявлений в центрах досуга д.Вехти, д.Черноборье,  д.Клоктухино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

         3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на главного специалиста  сельсовета Белозерову В.Л.
Глава Костылевского сельсовета
             Н.Г.Филев